INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA

Coordenadoria de Extensão - CEX

INSTITUTO FEDERAL

SÂQ PAULO
CaiDpus Ccin)yir^iiti:ti3

EDITAL N'' 08/2016

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS
PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus
Caraguatatuba, fundamentado na Portaria if 3.639, de 25 de Julho de 2013, e na Portaria n®
347, de 20 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições faz saber, através da Coordenadoria

de Extensão - CEX, o resultado da seleção para o Programa de Bolsas de Extensão dos alunos
regularmente matriculados neste Câmpus, conforme abaixo:

L Programa/Projeto: Tecnologias para o ensino de raciocínio lógico-2016
Professor Responsável: IVof. Nelson Alves Pinto

Classificação Situação
Ana Paula Negri de Macedo C^onvocado

lida Pavret Silva Convocado

Sabrina F. de Almeira Lista de espera
Juliana Caroline da Silva Sousa Lista de espera
Lucas Emanuel Duarte Lista de espera
Gian Santos de Oliveira Lista de espera

Caraguatatuba, 22 de Março de 2016.

ATENÇÃO: Observar item 13 do Edital 08. Os alunos convocados deverão comparecer até o
dia 24 de Março de 2016, na CEX, no período das 13h às 19h, para preencher os documentos
necessários, e tomar ciência das orientações normativas.

^'13. Das disposições finais

O estudante contemplado com a Bolsa Extensão deverá efetuar o cadastro naCEX. Para isso. apresentar
dentro do prazo delenninado. compro^•ante de conta corrente do Banco do Brasil em seu próprio
nome. preencher a Ficha de Cadastroe o Tenno de Compromisso para Concessão de Bolsa E.vtensão.
A substituição de bolsista de extensão poderá ser feita pelo ser\idor responsáxel desde que apresente
uma justiricativa.
Os casos omissos serão julgados pela Coordenadoria de Extensão, pelo Servidor Responsável pelo
Programa/Projeto e pela Diretoria Geral do Câmpus."

RISTirW^EMffiS SOARHS PONTI-S
)ordenadora de Extensão

IFSP - Câmpus Caraguatatuba

Pag 1 de 1